
Jegyzőkönyv 
 
 
Készült:  Olaszliszka, Makkoshotyka és Vámosújfalu Községek Önkormányzatai 

Képviselőtestületének, 2012. április 26-án, 15 órától a Vámosújfalu 
Község Önkormányzat székhelyén (3941. Vámosújfalu, Csécsi Nagy Pál 
út 12.) megtartott nyílt együttes testületi üléséről. 

 
Jelen vannak:   a jelenléti ív szerint.  

Olaszliszka Község Önkormányzata részéről: 
Mikó Zoltán képviselő távol van.  
Makkoshotyka Község Önkormányzata részéről:  
Szabó János alpolgármester, Botos Zsolt és Pocsai Ferenc képviselők távol 
vannak.   

      
 
Felházi József: Vámosújfalu Község Önkormányzat Képviselőtestülete nevében köszönti a 
képviselőket. Megállapítja a határozatképességet.  
 
Vámosújfalu Község Képviselőtestületének ülése határozatképes. 
 
Kerekes Attila: Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestülete nevében köszönti a 
képviselőket. Megállapítja a határozatképességet.  
 
Olaszliszka Község Képviselőtestületének ülése határozatképes. 
 
Kántor Ferenc: Makkoshotyka Község Önkormányzat Képviselőtestülete nevében köszönti a 
képviselőket. Megállapítja a képviselőtestület nem határozatképes.  
 
Makkoshotyka Község Képviselőtestületének ülése határozatképtelen. 
 
Felházi József: kéri a meghívóban szereplő napirendi pontok elfogadását. 
Kerekes Attila: kéri a meghívóban szereplő napirendi pontok elfogadását. 
 
Vámosújfalu Község Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, Olaszliszka Község 
Képviselőtestülete 6 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat fogadta el:  
 
Napirendi pontok: 
Együttes ülésen: 
1.) Előterjesztés Olaszliszka-Vámosújfalu Községek Körjegyzőségének 2011. évi 

költségvetésének módosítására. 
Előterjesztő: körjegyző 

2.) Előterjesztés Olaszliszka-Vámosújfalu Községek Körjegyzősége 2011. évi költségvetése 
végrehajtásának elfogadására. 
Előterjesztő: körjegyző 

3.) Előterjesztés Olaszliszka-Makkoshotyka-Vámosújfalu Községek Körjegyzősége 2011. 
évi költségvetése végrehajtásának elfogadására. 
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Előterjesztő: körjegyző 
4.) Egyebek. 
 
 
1.) Napirendi pont: Előterjesztés Olaszliszka-Vámosújfalu Községek Körjegyzőségének 2011. 
évi költségvetésének módosítására. 
 
dr. Rózsahegyi Ferenc: elmondja, hogy az év közbeni kötelező előirányzat változások kihatása 
miatt szükséges a költségvetés módosítása, mely alapján a székhely önkormányzat 
képviselőtestülete rendeletében fogadja el a módosításokat. 
 
Felházi József: érdeklődik Vámosújfalu Önkormányzata tartozásának 2011. évi alakulásáról. 
 
Séra Ferencné gazdálkodási főelőadó részletezi a Vámosújfalu Község Önkormányzat befizetéseinek 
alakulását, ismerteti a székhely önkormányzat irányában fennálló tartozás aktuális mértékét. 
 
Séra Zoltán: elmondja a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, melyet 
elfogadásra javasolnak. 
 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestülete, vita nélkül, 6 igen szavazattal, a 
következő határozatot hozta:   
                    

Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
6/2012. (IV. 26.) K.T. határozata:  
Olaszliszka-Vámosújfalu Községek Körjegyzőségének 2011. évi költségvetésének 
módosítására. 
Olaszliszka Község Önkormányzata, Olaszliszka-Vámosújfalu Községek Körjegyzősége, 
mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv 2011. évi költségvetésének 
módosítását az előterjesztéssel egyező tartalommal elfogadta. 

 
 
Vámosújfalu Község Önkormányzat Képviselőtestülete, vita nélkül, 5 igen szavazattal, a 
következő határozatot hozta: 

 
Vámosújfalu Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
6/2012. (IV. 26.) K.T. határozata:  
Olaszliszka-Vámosújfalu Községek Körjegyzőségének 2011. évi költségvetésének 
módosítására. 
Vámosújfalu Község Önkormányzata, Olaszliszka-Vámosújfalu Községek 
Körjegyzősége, mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv 2011. évi 
költségvetésének módosítását az előterjesztéssel egyező tartalommal elfogadta. 

 

 

 

2.) Napirendi pont: Előterjesztés Olaszliszka-Vámosújfalu Községek Körjegyzősége 2011. évi 
költségvetése végrehajtásának elfogadására. 
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dr. Rózsahegyi Ferenc: elmondja a 2011. augusztus 31-ével megszüntetett költségvetési szerv 2011. 
évi költségvetése végrehajtásának elfogadása szükséges a megszüntetésről döntő Olaszliszka és 
Vámosújfalu önkormányzatai által. 
 
Séra Zoltán: a bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestülete, vita nélkül, 6 igen szavazattal, a 
következő határozatot hozta:   
                    

Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
7/2012. (IV. 26.) K.T. határozata:  
Olaszliszka-Vámosújfalu Községek Körjegyzőségének 2011. évi költségvetésének 
végrehajtásáról. 
Olaszliszka Község Önkormányzata, Olaszliszka-Vámosújfalu Községek Körjegyzősége, 
mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv 2011. évi költségvetésének 
végrehajtását az előterjesztéssel egyező tartalommal elfogadta. 

 
 
Vámosújfalu Község Önkormányzat Képviselőtestülete, vita nélkül, 5 igen szavazattal, a 
következő határozatot hozta: 

 
Vámosújfalu Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
7/2012. (IV. 26.) K.T. határozata:  
Olaszliszka-Vámosújfalu Községek Körjegyzőségének 2011. évi költségvetésének 
módosítására. 
Vámosújfalu Község Önkormányzata, Olaszliszka-Vámosújfalu Községek 
Körjegyzősége, mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv 2011. évi 
költségvetésének végrehajtását az előterjesztéssel egyező tartalommal elfogadta. 

 

 
3.) Napirendi pont: Előterjesztés Olaszliszka-Makkoshotyka-Vámosújfalu Községek 
Körjegyzősége 2011. évi költségvetése végrehajtásának elfogadására. 
 
dr. Rózsahegyi Ferenc: elmondja, hogy az együttes ülésen szükséges a körjegyzőség 2011. évi 
költségvetése végrehajtásának az elfogadása. Az elfogadást követően a gesztor önkormányzat 
rendeletet alkot a költségvetés végrehajtásáról. 
 
Kántor Ferenc: Érdeklődik a kimutatott pénzügyi egyenleg számítása módjáról, a tartozás okáról. 
 
Séra Ferencné főelőadó részletezi Makkoshotyka önkormányzata által átadott pénzeszközök és a kiadások 
teljesülését, valamint közli a fennálló hátralék mértékét. 
 
Séra Zoltán: elfogadásra javasolja a bizottság az előterjesztést. 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestülete, vita nélkül, 6 igen szavazattal, a 
következő határozatot hozta:   
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Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
8/2012. (IV. 26.) K.T. határozata:  
Olaszliszka-Makkoshotyka-Vámosújfalu Községek Körjegyzőségének 2011. évi 
költségvetésének végrehajtásáról. 
Olaszliszka Község Önkormányzata, Olaszliszka-Makkoshotyka-Vámosújfalu Községek 
Körjegyzősége, mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv 2011. évi 
költségvetésének végrehajtását az előterjesztéssel egyező tartalommal elfogadta. 

 
 
Vámosújfalu Község Önkormányzat Képviselőtestülete, vita nélkül, 5 igen szavazattal, a 
következő határozatot hozta: 

 
Vámosújfalu Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
8/2012. (IV. 26.) K.T. határozata:  
Olaszliszka-Makkoshotyka-Vámosújfalu Községek Körjegyzőségének 2011. évi 
költségvetésének módosítására. 
Vámosújfalu Község Önkormányzata, Olaszliszka-Makkoshotyka-Vámosújfalu 
Községek Körjegyzősége, mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv 2011. 
évi költségvetésének végrehajtását az előterjesztéssel egyező tartalommal elfogadta. 

 
 
4. Napirendi pont: Egyebek. 
 
dr. Rózsahegyi Ferenc: elmondja, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 
2013. év januárban hatályba lépő rendelkezései miatt szükséges átszerveznie az 
önkormányzatoknak a jelenlegi körjegyzőségi keretek közötti együttműködését. Javasolja 
kezdék meg az egyeztetéseket, és a körülmények mérlegelését annak érdekében, hogy a 
települések részére legmegfelelőbb közigazgatási társulásokat hozzák létre. 
 
A körjegyző részletesen ismertette a törvény jövő évi szabályozását, majd hosszabb vita alakult ki a 
képviselők között. 
 
A napirendi ponton belül a jelenlévők elmondani mást nem kívántak, ezért a polgármesterek az 
ülést 16 óra 02 perckor berekesztették.  

 
Kmf. 

 
 
 
 

Felházi József    Kántor Ferenc    Kerekes Attila 
polgármester    polgármester    polgármester 

 
 
 
 

dr. Rózsahegyi Ferenc 
körjegyző 


